
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 10/2019 

 

 

L'anno 2019 il giorno 3 del mese di Settembre alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente ha patrocinato la manifestazione Sud Motor Expo come da delibera presidenziale n° 

6/2019; 

• Considerato che l’Ente ha invitato a partecipare all’inaugurazione, prevista per il giorno 13 

Settembre p.v., i rappresentanti di ACI, delle Istituzioni e delle forze dell’ordine,  

DELIBERA 

di procedere alla organizzazione di una colazione di lavoro, presso RB S.r.l. in Arino Irpino, con le 

autorità presenti ad un costo complessivo non superiore ad € 1.000,00 comprensivo di IVA.  

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


